O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(15) Assistência

Farmacêutica e Saúde Pública, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(15) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública

Nome Inscrição Nota

Bruno Rodrigo Minozzo 10.0010710

Thalita Zago Oliveira 7.7011797

Maringá, 26 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Angela Maria Campagna

Prof. Dr. Carolina Justus Buhrer Ferreira Neto ________________________________

Prof. Dr. Joice Mara Cruciol ________________________________

26/03/2024 09.49.54 Página 1 de 1